
O B J E D N Á V K A Č. 189/2022/OM

Dodavatel:

Veronika Hajná
Šluknovská Č. p. 179/47, 40801 Rumburk

IČ: 72563486
DIČ: CZ

Plnění od : 28.11.2022
Plnění do: 09.12.2022

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel: +420 412356211

Fax: +420 412332569

Objednáváme si u Vás zemní práce - terénní úpravy pozemku p.č. 1385/1 a 1385/2 v kil.
Rumburk. Jedná se o zarovnání terénu vC. vytahání pařezů.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 84 700,00 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firrně, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádě,jte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Pavla Mlejnková, tel.: 412 356 270

Odpovědná osoba: Pavla Mlejnková

Datum: 24.11.2022

Vystavil: Pavla Mlejnková

M'..,iO RUMBURK

Schválil: lína Jindrová



MÚ Rumburk
Pavla Mlejnková

Věc: Nabídka prací na úpravě pozemků letního kina v Rumburku

Na základě vaší poptávky vám nabízím úpravu pozemků u letního kina v Rumburku v následných
položkách:

Zemní práce bagrem v rozsahu 50h při 800 Kč/mth - 40.000,- KČ

Odvoz a uskladnění inertní suti při odhadovaném množství 20t při 1U1000KČ - 20.000,- KČ

Pomocné a ruční práce 50h při 1h/200kč - 10.000,- KČ

Celkem předběžná nabízená cena: 70.000,- KČ + 21%DPH 14.700,- KČ

Celkem cena s DPH: 84.700,- KČ

Položky budou účtovány dle skutečného množství a dle odsouhlaseného deníku prací - stavebního
deníku.

V Rumburku dne 18.11.2022

Veronika Hajná

IČ: 72563486
DIČ:



Na základě Vaši objednávky č. 189/2022/OM ze dne 24. 11. 2022 přijímám plněnitéto objednávky a
akceptuji ji.

V Rumburku dne 25. 11. 2022 Veronika Hajná


